Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

EXERCICIO: 2017

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro

PERIODO: FEVEREIRO

Fundo de Conservacdo Ambiental
Balancete Financeiro

DATA DE EMISSAO: 29-08-2017 14:08

IplanRIO

Pagina1de 2

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentéria
Ordinéria
Vinculada

OUTRAS
ROYALTIES DO PETROLEO

MULTAS POR INFRACAO A LEGISLACAO DO MEIO
AMBIENTE

Transferéncias Financeiras Recebidas

Recebimentos Extraorgamentarios

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigag6es a Curto Prazo

Ajustes de Exercicios Anteriores

Superavit ou Déficit Resultante de Extingéo, Fuséo e Ciséo
Créditos Decorrentes de MovimentacGes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

1.107.105,22
0,00
1.107.105,22

164.637,68
0,00
942.467,54
0,00
0,01

0,00
0,00
0,01
0,00
0,00

16.252.322,88

1.403.606,43
0,00
1.403.606,43

376.320,52
109.984,30
917.301,61
764.866,46

33.675,56

0,00
33.675,56
0,00
0,00
0,00

26.796.472,59

Despesa Orcamentaria
Ordinaria

Vinculada

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Restos a pagar
Créditos e Valores a Curto Prazo
Obrigag6es a Curto Prazo
Ajustes de Exercicios Anteriores
Superavit ou Déficit Resultante de Extingdo, Fuséo e Ciséo

Débitos Decorrentes de Movimentagdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte

0,00
0,00
0,00

0,00

450.453,69

450.453,69
0,00
0,00
0,00

16.908.974,42

0,00
0,00
0,00

0,00
1.572.302,95
1.526.796,73

0,00

45.506,22

0,00

0,00

0,00

27.426.318,09

TOTAL

17.359.428,11

28.998.621,04

TOTAL

17.359.428,11

28.998.621,04
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Exercicio Atual Exercicio Anterior
X Receita DeducGes da Receita Receita DeducgGes da Receita
ESPECIFICACAO Orcamentéria Orcamentéria Saldo Orgamentaria Orcamentéria Saldo

Ordinéria (1) 0,00 0,00
Vinculada (Il) 1.107.105,22 0,00 1.107.105,22 1.403.606,43 0,00 1.403.606,43

OUTRAS 164.637,68 0,00 164.637,68 376.320,52 0,00 376.320,52

ROYALTIES DO PETROLEO 0,00 0,00 0,00 109.984,30 0,00 109.984,30

MULTAS POR INFRACAO A LEGISLACAO DO MEIO AMBIENTE 942.467,54 0,00 942.467,54 917.301,61 0,00 917.301,61
TOTAL (lIl) = (I+11) 1.107.105,22 0,00 1.107.105,22 1.403.606,43 0,00 1.403.606,43




